

Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS

Hellasvej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 28 12 59 09

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Carlo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS Hellasvej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 12 59 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Petri Petersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, finansiering og lignende aktiviteter forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.089 mod 245.081 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.270 mod 84.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 19.182, nemlig fra 148.927 til 129.745

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	243.089	245.081
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.601	-40.601
Driftsresultat	202.488	204.480
Andre finansielle indtægter	116	165
1 Andre finansielle omkostninger	-31.936	-35.250
Resultat før skat	170.668	169.395
2 Skat af årets resultat	-46.398	-85.009
Årets resultat	124.270	84.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	23.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.414
Disponeret i alt	124.270	84.386

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.066.819</u>	<u>1.107.420</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066.819</u>	<u>1.107.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.066.819</u>	<u>1.107.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>129.745</u>	<u>148.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.745</u>	<u>148.927</u>
	Aktiver i alt	<u>1.196.564</u>	<u>1.256.347</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	372.699	349.628
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>598.899</u>	<u>574.428</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>416.932</u>	<u>452.567</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.932</u>	<u>452.567</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.780	34.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	11.250
	Selskabsskat	33.743	40.280
	Anden gæld	<u>97.960</u>	<u>143.469</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.733</u>	<u>229.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>597.665</u>	<u>681.919</u>
	Passiver i alt	<u>1.196.564</u>	<u>1.256.347</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	31.936	35.250
	<u>31.936</u>	<u>35.250</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.398	49.280
Regulering af tidligere års skat	0	35.729
	<u>46.398</u>	<u>85.009</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015		1.310.425
Kostpris 30. september 2016		<u>1.310.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		203.005
Årets afskrivninger		40.601
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>243.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>1.066.819</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	349.629	365.042
Årets overførte overskud eller underskud	23.070	-15.414
	<u>372.699</u>	<u>349.628</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	452.712	486.920
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.780</u>	<u>-34.353</u>
	<u>416.932</u>	<u>452.567</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.107 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev på 500 t.kr. i fast ejendom.		
9. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		